住まいの手引き

使用細則様式第３　通知受領場所届書（第７条、規約第５１条第２項関係）

　　年　　月　　日

茅ヶ崎グリーンハイツ団地管理組合

理事長 殿

組合員（区分所有者等）氏名 印

一 対象住戸 号棟 号室

二 届出の事由（該当する方を○で囲む。）

１．設定 ２．変更 ３．廃止（専有部分の住戸宛に変更）

三 通知を受けるべき場所

氏名（名称）

住所（所在地） 〒

電話番号

■管理組合記入欄

通知受領場所届書

私は、茅ヶ崎グリーンハイツ団地管理規約第５１条第２項及び使用細則第７条の規定
に基づき、茅ヶ崎グリーンハイツ団地管理組合の団地総会の招集通知を受けるべき場所
についての通知受領場所届書を下記のとおり提出します。

この届書の内容については、別途定める「組合員名簿取扱細則」及び「個人情報管理細
則」により厳重管理します。　　　　　　茅ヶ崎グリーンハイツ団地管理組合 理事長

受付日付： 年 月 日

受付番号： 日

理事長管理員

- 11 -